
 

CAMPIONATO GALEGO DE VETERÁNS DE CAMPO A TRAVÉS
I Trofeo Ribeiro

Ribadavia (Ourense), 2 de febreiro de 2008

Xornada de Tarde

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves homes  M35 e M40 (8.145 mts)
Hora de la prueba - 16:30

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 02.02.2008 18:00

38 GA-754 40 19631 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE      26:14MANUEL VIGO OTERO (1)

105 GA-13553 40 19652 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV      26:22CARLOS PIÑEIRO RIVAS 

39 GA-10271 40 19663 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE      26:26CARLOS SILVA CESAR (3)

104 GA-16029 35 19704 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR      26:46ANTON AMOEDO GIMENEZ (4)

36 GA-17204 35 19725 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      26:48JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 

75 GA-17699 35 19716 EGOVARROS DE VIVEIRO      27:05CARLOS PENAS GARCIA (6)

1 GA-17337 35 19727 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA      27:15ELPIDIO GOMEZ SOUSA 

16 GA-16232 40 19638 ATLETISMO SAMERTOLAMEU      27:24JOSE MARTINEZ SANTOME 

86 GA-10744 35 19699 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO      27:45OSCAR FERNANDEZ VILLAR 

101 GA-13091 40 196410 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR      27:57JOSE ANTONIO IGLESIAS OTERO (10)

4 A-7815 40 196311 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA      28:02JAVIER CHAMOSA LEIRA 

102 GA-13092 40 196712 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR      28:10JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO (12)

29 GA-15434 40 196313 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU      28:15AMADOR AGUIAR DIEGUEZ 

80 GA-15489 40 196514 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      28:44JOSE DOMINGUEZ CADAVID (14)

37 GA-10262 40 196315 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE      28:53JULIO MANUEL IGLESIAS MIRANDA (15)

8 GA-17514 35 197116 ATLETISMO NARON      28:57JUAN CARLOS GOMEZ RIVERA (16)

9 GA-17539 35 197217 ATLETISMO NARON      28:57FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA (17)

19 GA-16737 35 196918 ATLETISMO VILA DE CANGAS      29:03MANUEL MARTINEZ MARQUEZ (18)

32 GA-19506 40 196719 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      29:15MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ 

89 GA-15292 35 197220 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      29:21JUAN JOSE MERLOS MINIÑO 

28 A-7175 35 196821 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU      29:37JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA 

52 A.-7130 40 196722 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      29:40JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO (22)

7 GA-17185 35 197223 ATLETISMO NARON      29:41NICOLAS SEDES DOCE (23)

40 TR-9001 40 196624 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE      29:43JUAN JOSE PAZOS VALIÑO (24)

98 GA-19013 40 196625 SAN MIGUEL DE OIA      29:44ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO (25)

22 GA-17471 35 197226 ATLETISMO VILA DE CANGAS      29:45JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ (26)

25 A-7131 40 196727 BURGAS ATLETISMO OURENSE      29:47JAVIER GOMEZ IGLESIAS 

97 GA-19014 40 196628 SAN MIGUEL DE OIA      29:54JESUS GOCE LEMOS (28)

76 AZ100269 35 196929 EGOVARROS DE VIVEIRO      30:00AZIZ ZIRANI (29)

116 GA-16250 35 197230 SAN MIGUEL DE OIA      30:02LUIS ALBERTO PIÑA (30)

115 M-478 35 197231 CLUB DEPORTIVO MAJADAHONDA      30:10JULIO ANGLEIRA HERNANDEZ FC

87 GA-8405 35 197232 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO      30:30JOSE ANTONIO PARIS BLANCO 

69 A-6737 35 196933 CORREDOIRAS BUEU      30:34RAFAEL BUDIÑO GOMEZ (32)

64 A-7250 35 196934 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA      30:35ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ (33)

5 A-7927 40 196735 ATLETISMO DO BARBANZA      30:39MANUEL PAREDES PARADA 

65 GA-17643 35 196836 CLUB SAN FERNANDO LUCUS      30:40GERARDO RAPOSO BUJAN 

106 A-5954 40 196337 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV      30:56BENITO BOULLOSA MOURE 

68 A-6657 40 196338 CORREDOIRAS BUEU      31:01ANGEL IGLESIAS GONZALEZ (37)

99 GA-19623 45 196039 SAN MIGUEL DE OIA      31:03JOSE MALLO VILAS (38)

79 GA-14339 40 196740 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      31:06MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA (39)

43 A-5391 40 196641 CLUB FLUVIAL DE LUGO      31:13JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 

3 A-7219 35 197042 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIV      31:23FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES 
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78 A-7442 40 196643 EGOVARROS DE VIVEIRO      31:24JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS (42)

90 A-6832 40 196644 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      31:25JOSE GONZALEZ BAÑOBRE 

54 A-7242 35 196945 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      31:28JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE (44)

85 GA-17393 35 196846 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      31:57DELMIRO CASAS FILGUEIRA (45)

109 GA-16775 40 196647 VETERANOS PABELLON OURENSE      31:57JOSE RAMON BLANCO SOTELO (46)

13 A-8116 40 196648 ATLETISMO PORRIÑO      32:02JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ (47)

77 A-6869 40 196349 EGOVARROS DE VIVEIRO      32:04JUAN IGNACIO LOPEZ SILVA (48)

49 A-7127 35 197250 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      32:10JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ (49)

74 GA-19353 40 196551 EGOVARROS DE VIVEIRO      32:11LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO (50)

114 A-7182 40 196652 VETERANOS PABELLON OURENSE      32:18EVARISTO BORRAJO IGLESIAS (51)

111 A-7236 40 196553 VETERANOS PABELLON OURENSE      32:24ANTONIO REZA MONTENEGRO (52)

72 A-6738. 35 196954 CORREDOIRAS BUEU      32:34MANUEL A. MILLAN PAZOS (53)

107 A-7195 40 196655 VETERANOS PABELLON OURENSE      32:37JOSE RODRIGUEZ QUINTAS (54)

110 A-7139 40 196356 VETERANOS PABELLON OURENSE      32:57EQUICIO PRIETO GONZALEZ (55)

20 GA-17474 35 197257 ATLETISMO VILA DE CANGAS      33:16CAMILO PAZO FERNANDEZ (56)

112 A-5711 40 196858 VETERANOS PABELLON OURENSE      33:24MANUEL FOLGOSO ROCHA (57)

11 A-8184 40 196559 ATLETISMO PORRIÑO      33:38AMADOR REBOREDA GRAÑA (58)

51 A-7154 45 196160 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      33:41FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ (59)

113 A-7181 40 196361 VETERANOS PABELLON OURENSE      33:44FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO (60)

26 A-7132 40 196462 BURGAS ATLETISMO OURENSE      33:44ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA 

108 A-7237 40 196563 VETERANOS PABELLON OURENSE      34:12CASTOR VAZQUEZ VAZQUEZ (62)

83 GA-17301 40 196464 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      34:16GONZALO MARIA SANCHEZ BUSONS (63)

399 A-TR- 40 196765 ATLETISMO PORRIÑO      34:21JOSE ANTONIO CID RIVAS (64)

67 GA-14564 35 197266 COMESAÑA SPORTING CLUB      34:22JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 

6 GA-17172 40 196767 ATLETISMO NARON      34:31PEDRO ABELEDO CORTIZAS (66)

60 A.-7139 35 196968 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA      35:08MANUEL TODEA GONZALEZ (67)

100 A-8330 40 196869 SAN MIGUEL DE OIA      35:09ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAGEME (68)

14 A-8114 40 196570 ATLETISMO PORRIÑO      35:52MANUEL GONZALEZ ALVAREZ (69)

48 A.-7128 35 197271 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      36:45ANGEL DOMINGUEZ VISPO (70)

93 A-8325 35 196972 SAN MIGUEL DE OIA      36:48JOSE LUIS ABELLA PIÑEIRO (71)

63 A-7144 40 196773 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA      37:28MIGUEL GONZALEZ CONGIL (72)

17 GA-19010 35 197074 ATLETISMO VILA DE CANGAS      37:57SANTIAGO ANTEPAZO FERNANDEZ (73)

47 A-7243 40 196675 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      38:28MODESTO RODRIGUEZ OTERO (74)

18 GA-17467 35 196976 ATLETISMO VILA DE CANGAS      38:59FERNANDO SANTOS SOAGE (75)

53 A-7159 45 196177 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      40:04JOSE MANUEL CASTRO BANGA (76)

50 A-7151 35 196878 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO      40:04LUCIANO CENDON DIZ (77)

35 GA-16869 35 1969- CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA           ABJOSE ANGEL IGLESIAS BUCETA 
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CATEGORÍA MASCULINA

1º 19 pts.CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE

38GA-754 MANUEL VIGO OTERO   (1963) 1
39GA-10271 CARLOS SILVA CESAR   (1966) 3
37GA-10262 JULIO MANUEL IGLESIAS MIRANDA   (1963) 15
40TR-9001 JUAN JOSE PAZOS VALIÑO   (1966) (24)

2º 26 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

104GA-16029 ANTON AMOEDO GIMENEZ   (1970) 4
101GA-13091 JOSE ANTONIO IGLESIAS OTERO   (1964) 10
102GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO   (1967) 12

3º 56 pts.ATLETISMO NARON

8GA-17514 JUAN CARLOS GOMEZ RIVERA   (1971) 16
9GA-17539 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA   (1972) 17
7GA-17185 NICOLAS SEDES DOCE   (1972) 23
6GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS   (1967) (66)

4º 77 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

75GA-17699 CARLOS PENAS GARCIA   (1971) 6
76AZ-100269 AZIZ ZIRANI   (1969) 29
78A-7442 JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS   (1966) 42
77A-6869 JUAN IGNACIO LOPEZ SILVA   (1963) (48)
74GA-19353 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO   (1965) (50)

5º 83 pts.SAN MIGUEL DE OIA

98GA-19013 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO   (1966) 25
97GA-19014 JESUS GOCE LEMOS   (1966) 28
116GA-16250 LUIS ALBERTO PIÑA   (1972) 30
99GA-19623 JOSE MALLO VILAS   (1960) (38)
100A-8330 ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAGEME   (1968) (68)
93A-8325 JOSE LUIS ABELLA PIÑEIRO   (1969) (71)
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6º 98 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

80GA-15489 JOSE DOMINGUEZ CADAVID   (1965) 14
79GA-14339 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA   (1967) 39
85GA-17393 DELMIRO CASAS FILGUEIRA   (1968) 45
83GA-17301 GONZALO MARIA SANCHEZ BUSONS   (1964) (63)

7º 100 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

19GA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ   (1969) 18
22GA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ   (1972) 26
20GA-17474 CAMILO PAZO FERNANDEZ   (1972) 56
17GA-19010 SANTIAGO ANTEPAZO FERNANDEZ   (1970) (73)
18GA-17467 FERNANDO SANTOS SOAGE   (1969) (75)

8º 115 pts.CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO

52A.-7130 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO   (1967) 22
54A-7242 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE   (1969) 44
49A-7127 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ   (1972) 49
51A-7154 FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ   (1961) (59)
48A.-7128 ANGEL DOMINGUEZ VISPO   (1972) (70)
47A-7243 MODESTO RODRIGUEZ OTERO   (1966) (74)
53A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA   (1961) (76)
50A-7151 LUCIANO CENDON DIZ   (1968) (77)

9º 122 pts.CORREDOIRAS BUEU

69A-6737 RAFAEL BUDIÑO GOMEZ   (1969) 32
68A-6657 ANGEL IGLESIAS GONZALEZ   (1963) 37
72A-6738. MANUEL A. MILLAN PAZOS   (1969) 53

10º 149 pts.VETERANOS PABELLON OURENSE

109GA-16775 JOSE RAMON BLANCO SOTELO   (1966) 46
114A-7182 EVARISTO BORRAJO IGLESIAS   (1966) 51
111A-7236 ANTONIO REZA MONTENEGRO   (1965) 52
107A-7195 JOSE RODRIGUEZ QUINTAS   (1966) (54)
110A-7139 EQUICIO PRIETO GONZALEZ   (1963) (55)
112A-5711 MANUEL FOLGOSO ROCHA   (1968) (57)
113A-7181 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO   (1963) (60)
108A-7237 CASTOR VAZQUEZ VAZQUEZ   (1965) (62)
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11º 169 pts.ATLETISMO PORRIÑO

13A-8116 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ   (1966) 47
11A-8184 AMADOR REBOREDA GRAÑA   (1965) 58
399A-TR- JOSE ANTONIO CID RIVAS   (1967) 64
14A-8114 MANUEL GONZALEZ ALVAREZ   (1965) (69)

12º 172 pts.CLUB PATO BLANCO - CELANOVA

64A-7250 ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ   (1969) 33
60A.-7139 MANUEL TODEA GONZALEZ   (1969) 67
63A-7144 MIGUEL GONZALEZ CONGIL   (1967) 72
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180 A-7886 45 19621 CLUB ATLETISMO CASTRELOS 20:40JUAN MENDEZ ESTEVEZ 

185 GA-4011 45 19612 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 20:48HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 

225 GA-10659 45 19623 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:10FAUSTO HERNANZ MORAL (3)

187 GA-16321 45 19584 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 21:18SANTIAGO ESTEVEZ LADO (4)

228 GA-19069 45 19595 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 21:22ELOY TAPIA GARCIA 

265 GA-16525 45 19606 ATLETISMO PORRIÑO 21:26PABLO PEREZ LAGO (6)

252 A-7191 45 19627 VETERANOS PABELLON OURENSE 21:29VICTOR MANUEL PEREZ VILLAMARIN (7)

269 MU229398 45 19608 ESCUELA NAVAL MILITAR 21:35ANICETO ROSIQUE NIETO FC

189 GA-7770 55 19519 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 21:44XOSE LUIS OTERO CEPEDA (8)

224 GA-5302 45 196110 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 21:52ADRIAN PEREZ FABELLO (9)

223 GA-17362 45 196211 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:01LUIS PEREZ DIAZ (10)

178 A-6387 45 196212 BURGAS ATLETISMO OURENSE 22:09JULIO ARMESTO GARCIA (11)

199 GA-17669 50 195613 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 22:12FERNANDO PORTO VILLASANTE (12)

234 GA-16018 50 195414 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 22:25ANTONIO SOLIÑO CASTRO 

245 A-8205 45 196215 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 22:34RICARDO FERNANDEZ COSTA (14)

191 A-5392 50 195516 CLUB FLUVIAL DE LUGO 22:42ISIDORO FEIJOO ANSEAN (15)

262 A-7187 50 195717 VETERANOS PABELLON OURENSE 22:45ANTONIO FOLGOSO ROCHA (16)

250 A-7194 45 196218 VETERANOS PABELLON OURENSE 22:46HIGINIO MANUEL RODRIGUEZ PEREZ (17)

164 GA-15692 45 195819 ATLETISMO PORRIÑO 22:48VENANCIO PARAMOS PEREZ (18)

186 A-7645 45 195920 CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 22:57JAVIER FERNANDEZ FEIJOO (19)

258 A-5707 50 195621 VETERANOS PABELLON OURENSE 22:58JOSE FORNEIRO IGLESIAS (20)

240 A-8111 45 196022 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 22:58JOSE ANTONIO FERNANDEZ DURAN (21)

267 A-5926 45 195923 CORREDOIRAS BUEU 23:05ANTONIO MENDUIÑA BASTON (22)

206 A-2032 55 195024 CORREDOIRAS BUEU 23:18MANUEL OTERO PEREZ (23)

151 A-6345 50 195725 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA 23:22MANUEL PRADA ALVAREZ (24)

169 GA-16619 45 195826 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 23:23JESUS PIÑEIRO MARTINEZ (25)

159 A-7062 55 195227 ATLETISMO DO BARBANZA 23:35JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 

200 GA-14053 50 195728 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 23:39JAVIER REVUELTA MENDEZ (27)

236 GA-9026 50 195529 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 23:42MANUEL LAVIA PAVOLA (28)

260 A--7195 50 195530 VETERANOS PABELLON OURENSE 23:47JOSE LOSADA MARRA (29)

172 A-8159 45 196231 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 23:51CONSTANTINO PAZO MONROY (30)

216 A-6477 50 195332 EGOVARROS DE VIVEIRO 24:01DANIEL BARATA VILLAPOL (31)

162 A-8310 45 195833 ATLETISMO PORRIÑO 24:01RAFAEL PEREZ REGO (32)

254 A-7197 50 195334 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:06GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO (33)

237 A-6637 45 196335 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 24:07LUIS MARIA TOJAL DEL CASERO (34)

160 GA-17519 45 196136 ATLETISMO NARON 24:12JOSE CARTELLE ROZAS 

266 A-2033 50 195337 CORREDOIRAS BUEU 24:20CAMILO PARCERO RIAL (36)

255 A-7121 45 196038 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:30ANGEL MEIRA DIEGUEZ (37)

231 GA-19090 45 196139 SAN MIGUEL DE OIA 24:47FELIX GARCIA DIOS 

229 GA-6036 50 195740 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 24:51MANUEL ZAPATA PAZOS 

197 A-5180 45 195941 CLUB FLUVIAL DE LUGO 25:02XOSE MANUEL ALONSO PEREZ (40)

270 GA-16620 50 195742 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 25:06AVELINO PARCERO FERNANDEZ (41)
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221 GA-17304 45 196243 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:09NEMESIO GOMEZ MANGANA (42)

226 GA-19071 50 195544 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 25:12FRANCISCO MALLO LAGOA 

261 A-7192 55 195145 VETERANOS PABELLON OURENSE 25:15JOSE LUIS REY FERNANDEZ (44)

201 GA-9478 55 195146 CLUB SAN FERNANDO LUCUS 25:18JOSE LUIS CASTRO VAZQUEZ (45)

259 A-7189 50 195347 VETERANOS PABELLON OURENSE 25:22MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ (46)

157 GA-13433 70 193548 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA 25:31MANUEL ROSALES TOUZA 

156 A-6547 55 195149 AGRUPACIÓN DEPORTIVA ATLETHES 25:31FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 

175 A-7130 45 196050 BURGAS ATLETISMO OURENSE 25:33JAVIER MARTINEZ ALMEIDA (49)

171 A-7743 45 196151 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 25:35JOSE MANUEL CHAPELA POSE (50)

12 A-6653 45 196352 ATLETISMO PORRIÑO 25:36JOSE ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ (51)

155 A-5110 50 195753 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA 25:46MANUEL ARES PEREZ (52)

209 A-7019 50 195754 EGOVARROS DE VIVEIRO 25:52ARTURO PARDO GOLPE (53)

192 GA-11586 45 196055 CLUB FLUVIAL DE LUGO 25:55ALEJANDRO NOVO VAZQUEZ (54)

158 GA-13431 60 194656 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA 25:58JOSE DO PAZO DIAZ 

238 GA-12377 65 194157 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 26:08RAMON TOUZA PRIETO (56)

176 A-6370 45 196258 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:08SANTIAGO CONDE BERMUDEZ (57)

230 GA-17135 55 195359 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 26:12FRANCISCO GEN ARBE 

207 A-6870 50 195560 EGOVARROS DE VIVEIRO 26:24LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ (59)

219 A-7441 55 195161 EGOVARROS DE VIVEIRO 26:28ELISEO LOPEZ RIO (60)

211 A-7400 60 194662 EGOVARROS DE VIVEIRO 26:32ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO (61)

190 GA-17631 60 194763 CLUB FLUVIAL DE LUGO 26:34EMILIO GONTA PEREIRO (62)

242 GA-15622 65 194164 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 26:42ANTOLIN RODRIGUEZ GOMEZ (63)

174 GA-15937 50 195765 ATLETISMO VILA DE CANGAS 26:51ANGEL GARCIA FANDIÑO 

215 A-6484 60 194766 EGOVARROS DE VIVEIRO 26:52JESUS BERNAL GOMEZ (65)

264 A-7251 50 195467 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 26:54JOSE MANUEL PIMENTEL VARELA (66)

246 GA-16504 60 194568 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 26:55JOSE ALVAREZ RODRIGUEZ (67)

152 GA-15465 65 194169 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA 26:56MANUEL GARCIA ALFONSO (68)

202 A-6693 50 195570 CORREDOIRAS BUEU 26:58JOSE M. RODAL PARCERO (69)

177 A-6369 45 196071 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:59MANUEL SOUTO CORTIZO (70)

256 A-7186 65 194172 VETERANOS PABELLON OURENSE 27:06ALFONSO FERNANDEZ BOUZADA (71)

233 GA-19009 45 196073 SAN MIGUEL DE OIA 27:09JOSE MANUEL RATEL PIÑEIRO 

239 A-8108 50 195474 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 27:26BENIGNO TORRES LOPEZ (73)

249 GA-15624 55 195175 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 27:50CEFERINO SANCHEZ GESTIDO (74)

222 GA-14886 60 194776 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 28:07LUIS MARTIN MORENO (75)

272 TR-098 55 195177 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 28:07BENITO GONZALEZ RODRIGUEZ (76)

198 A.-7129 50 195778 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 28:46JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ 

220 A-7443 45 196079 EGOVARROS DE VIVEIRO 28:52DANIEL OTERO CEPEDA (78)

247 GA-17458 65 194280 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 29:15RAFAEL DE LOS ARCOS LAGE (79)

268 A-.--- 60 194681 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 29:15ADOLFO DIAZ IGLESIAS (80)

153 GA-17319 45 196082 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA 29:59CARLOS REVUELTA MÉNDEZ (81)

213 GA-757 60 194483 EGOVARROS DE VIVEIRO 32:47DANIEL AGUILAR GONZALEZ (82)

154 A-6639 55 194984 ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA 37:37FRANCISCO BAO ESTEVEZ (83)
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Xornada de Tarde
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Clube

Campo a Traves homes  M45 e seguintes (6.145 mts)
Hora de la prueba - 17:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 02.02.2008 18:00

248 A-7714 70 193585 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 37:54JOSE COLLAZO PUGA (84)

208 A-7018 75 193286 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:14ENRIQUE RIO NIETO (85)

210 GA-19232 85 191987 EGOVARROS DE VIVEIRO 38:51JULIAN BERNAL MEDINA (86)
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Campo a Traves - M45 e seguintes (6.145 mts)

CATEGORÍA MASCULINA

1º 22 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

225GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL   (1962) 3
224GA-5302 ADRIAN PEREZ FABELLO   (1961) 9
223GA-17362 LUIS PEREZ DIAZ   (1962) 10
221GA-17304 NEMESIO GOMEZ MANGANA   (1962) (42)
264A-7251 JOSE MANUEL PIMENTEL VARELA   (1954) (66)
222GA-14886 LUIS MARTIN MORENO   (1947) (75)

2º 31 pts.CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE

187GA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO   (1958) 4
189GA-7770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA   (1951) 8
186A-7645 JAVIER FERNANDEZ FEIJOO   (1959) 19

3º 40 pts.VETERANOS PABELLON OURENSE

252A-7191 VICTOR MANUEL PEREZ VILLAMARIN   (1962) 7
262A-7187 ANTONIO FOLGOSO ROCHA   (1957) 16
250A-7194 HIGINIO MANUEL RODRIGUEZ PEREZ   (1962) 17
258A-5707 JOSE FORNEIRO IGLESIAS   (1956) (20)
260A--7195 JOSE LOSADA MARRA   (1955) (29)
254A-7197 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO   (1953) (33)
255A-7121 ANGEL MEIRA DIEGUEZ   (1960) (37)
261A-7192 JOSE LUIS REY FERNANDEZ   (1951) (44)
259A-7189 MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ   (1953) (46)
256A-7186 ALFONSO FERNANDEZ BOUZADA   (1941) (71)

4º 56 pts.ATLETISMO PORRIÑO

265GA-16525 PABLO PEREZ LAGO   (1960) 6
164GA-15692 VENANCIO PARAMOS PEREZ   (1958) 18
162A-8310 RAFAEL PEREZ REGO   (1958) 32
12A-6653 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ   (1963) (51)
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5º 81 pts.CORREDOIRAS BUEU

267A-5926 ANTONIO MENDUIÑA BASTON   (1959) 22
206A-2032 MANUEL OTERO PEREZ   (1950) 23
266A-2033 CAMILO PARCERO RIAL   (1953) 36
202A-6693 JOSE M. RODAL PARCERO   (1955) (69)

6º 84 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

199GA-17669 FERNANDO PORTO VILLASANTE   (1956) 12
200GA-14053 JAVIER REVUELTA MENDEZ   (1957) 27
201GA-9478 JOSE LUIS CASTRO VAZQUEZ   (1951) 45

7º 96 pts.ATLETISMO SAMERTOLAMEU

169GA-16619 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ   (1958) 25
172A-8159 CONSTANTINO PAZO MONROY   (1962) 30
270GA-16620 AVELINO PARCERO FERNANDEZ   (1957) 41
171A-7743 JOSE MANUEL CHAPELA POSE   (1961) (50)

8º 98 pts.VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TOMÁS-

245A-8205 RICARDO FERNANDEZ COSTA   (1962) 14
240A-8111 JOSE ANTONIO FERNANDEZ DURAN   (1960) 21
242GA-15622 ANTOLIN RODRIGUEZ GOMEZ   (1941) 63
246GA-16504 JOSE ALVAREZ RODRIGUEZ   (1945) (67)
239A-8108 BENIGNO TORRES LOPEZ   (1954) (73)
249GA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO   (1951) (74)
272TR-098 BENITO GONZALEZ RODRIGUEZ   (1951) (76)
247GA-17458 RAFAEL DE LOS ARCOS LAGE   (1942) (79)
268A-.--- ADOLFO DIAZ IGLESIAS   (1946) (80)
248A-7714 JOSE COLLAZO PUGA   (1935) (84)

9º 109 pts.CLUB FLUVIAL DE LUGO

191A-5392 ISIDORO FEIJOO ANSEAN   (1955) 15
197A-5180 XOSE MANUEL ALONSO PEREZ   (1959) 40
192GA-11586 ALEJANDRO NOVO VAZQUEZ   (1960) 54
190GA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO   (1947) (62)
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10º 117 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

178A-6387 JULIO ARMESTO GARCIA   (1962) 11
175A-7130 JAVIER MARTINEZ ALMEIDA   (1960) 49
176A-6370 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ   (1962) 57
177A-6369 MANUEL SOUTO CORTIZO   (1960) (70)

11º 118 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

236GA-9026 MANUEL LAVIA PAVOLA   (1955) 28
237A-6637 LUIS MARIA TOJAL DEL CASERO   (1963) 34
238GA-12377 RAMON TOUZA PRIETO   (1941) 56

12º 143 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

216A-6477 DANIEL BARATA VILLAPOL   (1953) 31
209A-7019 ARTURO PARDO GOLPE   (1957) 53
207A-6870 LUIS MIGUEL GARCIA FERNANDEZ   (1955) 59
219A-7441 ELISEO LOPEZ RIO   (1951) (60)
211A-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO   (1946) (61)
215A-6484 JESUS BERNAL GOMEZ   (1947) (65)
220A-7443 DANIEL OTERO CEPEDA   (1960) (78)
213GA-757 DANIEL AGUILAR GONZALEZ   (1944) (82)
208A-7018 ENRIQUE RIO NIETO   (1932) (85)
210GA-19232 JULIAN BERNAL MEDINA   (1919) (86)

13º 144 pts.ADAS - ASOC. DEPORTIVA ATLETICA DO SIL

151A-6345 MANUEL PRADA ALVAREZ   (1957) 24
155A-5110 MANUEL ARES PEREZ   (1957) 52
152GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO   (1941) 68
153GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ   (1960) (81)
154A-6639 FRANCISCO BAO ESTEVEZ   (1949) (83)
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428 GA-19115 35 19711 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:16SILVIA TEIJEIRO FERRO (1)

440 A-7252 40 19672 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 22:26PILAR DOMINGUEZ PEREIRA (2)

425 GA-19502 35 19723 EGOVARROS DE VIVEIRO 22:46PAMELA RODRIGUEZ MILLAZO (3)

413 A-4550 50 19544 CLUB ATLETISMO ORDES 23:15CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO (4)

416 GA-16443 40 19655 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 23:25TERESA CORRAL MARCOS 

407 GA-16616 40 19676 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 23:34BELEN LEMAT CABRAL (6)

427 GA-17500 35 19707 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:39NICOL CAMPO MOSQUERA (7)

419 A-7471 40 19658 CLUB FLUVIAL DE LUGO 23:40ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO (8)

429 GA-15567 35 19709 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:42ALMUDENA CORDON PEREZ (9)

417 A-9804 45 195910 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 23:43MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 

418 GA-17687 45 196011 CLUB FLUVIAL DE LUGO 24:14MARI CARMEN FERREIRO DIAZ (11)

412 A-4541 50 195712 CLUB ATLETISMO ORDES 24:26ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO (12)

415 MJGG010172 35 197213 CLUB ATLETISMO ORDES 24:28MARIA JOSE GROBAS GARABOA (13)

406 A-7783 40 196614 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 24:40MARIA JOSE DIAZ VERDE (14)

430 GA-19092 40 196715 SAN MIGUEL DE OIA 24:46DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ (15)

423 A-7436 40 196616 EGOVARROS DE VIVEIRO 24:49Mª DOLORES FERREIRO PENA (16)

420 GA-17689 50 195717 CLUB FLUVIAL DE LUGO 25:01MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA (17)

434 GA-17046 40 196618 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV 25:30PILAR PERILLE VILASUSO 

426 GA-847 45 196219 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:38CRISTINA GARCIA COLOMO (19)

422 A-5877 55 195120 EGOVARROS DE VIVEIRO 25:51ISABEL BREA POSE (20)

411 A-7673 45 196021 CLUB ATLETISMO ORDES 26:47Mª LUISA CALVO GERMALES (21)

432 GA-19096 35 197022 SAN MIGUEL DE OIA 26:56MONSERRAT ALONSO COSTAS (22)

437 GA-19053 35 197223 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 27:28SONIA AMATRIAIN SUAREZ 

435 GA616506 40 196624 VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TO 27:28MONTSERRAT MARTINEZ CAÑAS 

408 A-6511 45 195925 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 27:41OLGA ANTEPAZO GIL (25)

402 GA-15684 55 195026 ATLETISMO PORRIÑO 28:09OLGA ROMERO DOMINGUEZ (26)

433 GA-19093 35 197027 SAN MIGUEL DE OIA 28:42AIDA COSTAS CAMESELLE (27)

401 A-8301 55 195328 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA 29:17AMALIA GONZALEZ OTERO 

405 A-8288 35 196929 ATLETISMO PORRIÑO 29:35ROSA GUEDE CID (29)

431 A-8328 35 197030 SAN MIGUEL DE OIA 29:47Mª PILAR VELA FERNANDEZ (30)

403 A-7749 40 196331 ATLETISMO PORRIÑO 30:53MILAGROS GOMEZ CAGIDE (31)
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Campo a Traves - (5.145 mts)

CATEGORÍA FEMININA

1º 10 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

428GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 1
440A-7252 PILAR DOMINGUEZ PEREIRA   (1967) 2
427GA-17500 NICOL CAMPO MOSQUERA   (1970) 7
429GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) (9)
426GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO   (1962) (19)

2º 29 pts.CLUB ATLETISMO ORDES

413A-4550 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO   (1954) 4
412A-4541 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO   (1957) 12
415MJGG-0101 MARIA JOSE GROBAS GARABOA   (1972) 13
411A-7673 Mª LUISA CALVO GERMALES   (1960) (21)

3º 36 pts.CLUB FLUVIAL DE LUGO

419A-7471 ANA ISABEL RODRIGUEZ EXPOSITO   (1965) 8
418GA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ   (1960) 11
420GA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA   (1957) 17

4º 39 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

425GA-19502 PAMELA RODRIGUEZ MILLAZO   (1972) 3
423A-7436 Mª DOLORES FERREIRO PENA   (1966) 16
422A-5877 ISABEL BREA POSE   (1951) 20

5º 45 pts.ATLETISMO SAMERTOLAMEU

407GA-16616 BELEN LEMAT CABRAL   (1967) 6
406A-7783 MARIA JOSE DIAZ VERDE   (1966) 14
408A-6511 OLGA ANTEPAZO GIL   (1959) 25
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6º 64 pts.SAN MIGUEL DE OIA

430GA-19092 DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ   (1967) 15
432GA-19096 MONSERRAT ALONSO COSTAS   (1970) 22
433GA-19093 AIDA COSTAS CAMESELLE   (1970) 27
431A-8328 Mª PILAR VELA FERNANDEZ   (1970) (30)

7º 86 pts.ATLETISMO PORRIÑO

402GA-15684 OLGA ROMERO DOMINGUEZ   (1950) 26
405A-8288 ROSA GUEDE CID   (1969) 29
403A-7749 MILAGROS GOMEZ CAGIDE   (1963) 31
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